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DK 7827.480 - Cantoneiras de montagem TS para trilhos
com perfilem L para TS de 482,6 mm (19")

Para o espaco livre lateral ideal na passagem de cabos, possibilidade de fixagao variavel de
profundidade por orificios alongados de fixagao.
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Cod. Ref.
Modelo

Descrigao do produto

Vantagens
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Superficie

Escopo de fornecimento

Adequado para

Emb.
Peso liquido

Peso bruto
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ETIM9
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DK 7827.480
Montagem central

As cantoneiras de montagem sao parafusadas na largura no quadro
do armario. O trilho perfilado é fixado embaixo e em cima na
cantoneira. Para a montagem parcial do armario, as cantoneiras de
montagem podem ser fixadas no sistema de chassi TS 17 x 73 mm
no nivel externo de montagem do quadro do armario.

As cantoneiras oferecem espaco lateral perfeito para a passagem
de cabos

Os orificios alongados de fixagdo possibilitam uma instalagdo com
profundidade completamente variavel

Para montagem parcial de 19"

Para montagem posterior em aplicagdes TS ja existentes
Chapa de aco

Galvanizado

Inclui material de fixagao

Tipo de caixa: TS
Largura: 800 mm

2 unid.

3.38

3.6

73182900
4028177302631

EC002625
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ECLASS 8.0 27189234
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