

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7827.480

Cantoneiras de montagem TS

Estado: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7827.480 - Cantoneiras de montagem TS para trilhos com perfil em L para TS de 482,6 mm (19")

Para o espaço livre lateral ideal na passagem de cabos, possibilidade de fixação variável de profundidade por orifícios alongados de fixação.

Recursos

Cód. Ref.	DK 7827.480
Modelo	Montagem central
Descrição do produto	As cantoneiras de montagem são parafusadas na largura no quadro do armário. O trilho perfilado é fixado embaixo e em cima na cantoneira. Para a montagem parcial do armário, as cantoneiras de montagem podem ser fixadas no sistema de chassi TS 17 x 73 mm no nível externo de montagem do quadro do armário.
Vantagens	As cantoneiras oferecem espaço lateral perfeito para a passagem de cabos Os orifícios alongados de fixação possibilitam uma instalação com profundidade completamente variável Para montagem parcial de 19"
Aplicações	Para montagem posterior em aplicações TS já existentes
Material	Chapa de aço
Superfície	Galvanizado
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Adequado para	Tipo de caixa: TS Largura: 800 mm
Emb.	2 unid.
Peso líquido	3.38
Peso bruto	3.6
Número da tarifa alfandegária	73182900
EAN	4028177302631
ETIM 9	EC002625

Recursos

ECLASS 8.0

27189234